РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

« 22 »       июня       2006 года  №   384  _

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов от 20.12.2005 года № 292 «Об установлении норматива потребления на отопление для населения муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края»

В соответствии с пунктом 36 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края и в связи с фактически сложившимся нормативом Рубцовский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1.Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов от 20.12.2005 года № 292 «Об установлении норматива потребления на отопление для населения муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края» следующие изменения: в пункте 1 цифры «0,018 Гкал» заменить на цифры «0,015 Гкал».

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Глава города

 А.А. Дерфлер